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INGRESOS

SUBSIDIOS ESTATALES

GASTO CORRIENTE:
CAPITULO 1000
CAPITULO 4000

PROPIOS ( OPERACION NORMAL DE LA ENTIDAD)
VENTA BASES DE CONCURSO

PRESTACION DE SERVICIOS A MUNICIPIOS
OTROS INGRESOS

RENDIMIENTOS DE CAPITAL

INTERESES DEVENGADOS DE GASTO CORRIENTE
INTERESES DEVENGADOS DE INDIRECTOS
INTERESES DEVENGADOS DE INGRESOS PROPIOS

EGR E S O S

GASTOS :
COSTO DE OBRA
GASTO CORRIENTE
INDIRECTOS
INGRESOS PROPIOS

ARTICULO 19, FRACCION IX
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

AL

3,004,065.00
556,718.00

28 DE FEBRERO DEL 2013

$ 3,560,783.00
3,560,783.00

$ 699,119.08
193,153.37
34,374.25
471,591.46

47,067.74
10,168.20
3,521.54
33,378.00

TOTAL DE INGRESOS: $ 4,306,969.82

3,669,265.81

3,303,013.71
7,965.75
358,286.35

TOTAL DE EGRESOS: $ 3,669,265.81

RESULTADO DEL EJERCICIO: | $ 637,704.01



